В Департамент экономического
развития Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

от ___________________________
_____________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество кандидата)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________,                        (фамилия, имя, отчество кандидата)
настоящим уведомляю, что выдвигаю свою кандидатуру для участия в отборе с целью учёта мнения предпринимательского сообщества при назначении Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре.

Приложения:
1. автобиография – на ____ л. в _____ экз;
2. рекомендация органов местного самоуправления муниципальных образований автономного округа (при наличии) – на ____ л. в _____ экз;
3. [bookmark: _GoBack]согласие на обработку персональных данных – на ____ л. в _____ экз;
4. собственноручно заполненная и подписанная анкета по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года № 667-р, с приложением двух фотографий формата 3 x 4– на ____ л. в _____ экз;
5. копия паспорта– на ____ л. в _____ экз;
6. копии документов о высшем образовании, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы) – на ____ л. в _____ экз;
7. копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы (службы) – на ____ л. в _____ экз.

________ 2021 г.                                                       ___________________
      (дата)                                                                      (подпись)